



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

S. Heiden Holding ApS

Valmuevej 79, 7500 Holstebro

CVR-nr. 44 48 52 14

Årsrapport

6. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Simon Vanghøj Heiden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. december 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Heiden Holding ApS Valmuevej 79 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 44 48 52 14
	Regnskabsår: 6. december 2023 - 31. december 2024
Direktion	Simon Vanghøj Heiden, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	Holstebro Autogenbrug ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.796 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.269 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er kontant stiftet den 6. december 2023. Efterfølgende har selskabet købt andel af unoteret anpartselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/12 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	-9.796
Andre finansielle indtægter	53
Resultat før skat	-9.743
Skat af årets resultat	1.474
Årets resultat	-8.269
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.269
Disponeret i alt	-8.269

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	103.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.474
Tilgodehavender i alt	<u>1.474</u>
Likvide beholdninger	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.526</u>
Aktiver i alt	<u>104.526</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-8.269</u>
Egenkapital i alt	<u>31.731</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>68.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.795</u>
 Passiver i alt	 <u>104.526</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.269</u>	<u>-8.269</u>
	<u>40.000</u>	<u>-8.269</u>	<u>31.731</u>